夹管阀 VZQA-C-M22U-50-GG-ALALE-2
订货号: 8161473
数据表
特性 值
结构特点 夹管阀，气驱动
驱动方式 气动
密封原理 软密封
安装位置 可选
安装方式 管式安装
过程阀连接 G2
公称通径 DN 50
阀功能 两位两通常开式，单电控阀
流向 可逆
介质压力 0 MPa...0.2 MPa
0 bar...2 bar
0 psi...29 psi
工作压力 0 MPa...0.45 MPa
0 bar...4.5 bar
0 psi...65.25 psi
标称压力 PN 10
压差 0.25 MPa
36.25 psi
差压 2.5 bar
破裂压力 1.6 MPa
232 psi
爆破压力 16 bar
过载压力 0.78 MPa
7.8 bar
113.1 psi
复位类型 反弹弹性
先导类型 外部控制